全 空 連 第 184号
平成 28年 2月 吉 日

各加盟団体事務局

各協力団体事務局

御中

御中

公益財団法人

専務理事

全 日本空手道連盟

有  竹  隆  佐

女性用審判員ズボンの販売について

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の事

業運営にご協力を賜 り、厚 く御礼申し上げます。

さて、この度 「女性用審判員ズボン」の販売を開始することとな りました。

つきまして、下記内容での取 り扱いとな ります ことを、お知 らせいた します。

敬具

記

《女性用審判員ズボン≫

1.販 売 開 始 :平成 28年 3月 1日 (火 )

2.申 し込み方法 :下記参照

3.価 格 (1本 ):11,000円
4.注 文 単 位 :1本～

5.取 扱 業 者 :株式会社 佐田

≪注文方法について≫

① 会員各人において株式会社 佐田(最寄店舗)にて採寸

② 採寸後、全空連へ申込確認を送付 (※ 「申込ご案内」をご利用ください)

③ 全空連より請求書が届き次第、お支払い

④ 採寸から約一か月後、商品お届け

最寄店舗は、インターネ ッ トもしくはお電話にてご確認できます。

詳 しくは、

株式会社 佐田

/wrvw. ordersui t. info/
・フリーダイヤル 0120-351-298

へお問い合わせ ください。

※本件に関するお問い合わせ

専務理事 :有竹隆佐 (あ りたけたかすけ)Ъ :03-5534-1951

・ホームページ  http:/

以 上

{公財)全日本空手道連盟 宛

(FAX:03-5534-1952)

送信日 (  )年 ( )月 (  )日

『女性用審判員ズボン』申込ご案内

① 各人において、株式会社佐田の最寄り店舗にて採寸を行つて<ださい。

各店舗検索は・・・

方法 1:ホームページ htt wvw. ordersu i t. info/
方法 2:フ リーダイヤル (0120-351-298)

※ 採寸の際に「全日本空手道連盟の審判員ズボン」とお伝えください。

② 採 寸毯象 下記空欄をご記入の上、全日本空手道連盟 事務局までお送り<ださい。

・ 垂β送 : =〒 135-0053

東京都江東区辰巳 l-1-20 日本空手道会館

公益財団法人 全日本空手道連盟 宛

・ FAX:03-5534-1952

全日本空手道連盟より請求書をお送りしますので、書面受領後 2週間以内にご入金をお願いします。

採寸から約 lヶ 月後、ズボンのお届けとなります。

以上、ご注文からお届けまでの手順です。ご注文ありがとうございました。

お問い合わせ :全日本空手道連盟 総務課 電話 03-5534-1951

Ｃ

④

採寸店舗

注文本数 本   (¥11′ 000/1ラ 1ヽ)

全空連 会員番号

氏 名

住所 (送付先 )

一Ｔ

電話番号